平成 27 年６月 20 日

各 位

会 社 名  ＵＴホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長兼CEO  若山  陽一

コ ー ド 番 号 2146

問 合 わ せ 先 取締役経営基盤部門長 島田 恭介

電 話 番 号 03(5447)1710

自己株式の消却に関するお知らせ自己株式の消却に関するお知らせ自己株式の消却に関するお知らせ自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、平成 27 年６月 20 日開催の取締役会において決議した、会社法第 178 条の規定に基

づく自己株式の消却について、下記の通りお知らせいたします。

記

【消却状況に関する内容】

１．自己株式を消却する理由 株主還元を目的として自己株式の消却を実施するもので

あります。

２．消却対象株式の種類   当社普通株式

３．消却する株式の総数   1,885,900株（消却前の普通株式の発行済株式総数＜自己

              株式を含む＞に対する割合4.84％）

４．消 却  予  定  日      平成 27年 6月 30日

５．消却後の発行済株式総数 37,118,100株

（ご参考）平成27年６月20日時点での自己株式保有状況

（１）発行済株式総数   39,004,000株

 （２）自己株式数      1,885,900株（※）

※上記自己株式数は、単元未満株式の買取りによる自己株式100株が含まれております。

以  上